
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 di 2 

DIVISIONE APPALTI, CONVENZIONI E 

PATRIMONIO 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: X/4 

N. allegati: 0 

 

 
 

NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE  
PER L’AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISIZIONE  

DI UN SERVIZIO DI PROJECT MANAGEMENT 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012; 

 visto il Decreto rettorale n. 1843/2016 del 29 dicembre 2016 (prot. 57202-X/4) con cui è stato 
autorizzato l’espletamento di una procedura concorrenziale, da aggiudicare secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per l’acquisizione di un servizio di project management 
per il supporto alla redazione dei progetti relativi alla creazione e allo sviluppo del Contamination Lab da 
istituire nell’ambito del Santa Chiara Lab e alla creazione e allo sviluppo della rete dei Contamination 
Lab, nonché alla gestione dei relativi progetti qualora l’Università di Siena risultasse vincitrice del bando 
emesso dal MIUR (prot. 3158/2016); 

 considerato che nell’avviso di richiesta di manifestazione di interesse all’affidamento è stato previsto 
come termine per la presentazione dell’offerta in plico chiuso il 13 gennaio 2017, ore 12:00 e che entro 
detta scadenza è arrivata la candidatura di un Operatore economico; 

 visto l’art. 77, del D.Lgs 50/2016 che prevede che, nel caso in cui la scelta della migliore offerta avvenga 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione sia demandata ad una 
commissione giudicatrice, i cui componenti siano da nominare dopo la scadenza del termine fissato per 
la presentazione delle offerte; 

 considerato che con il decreto rettorale n. 1843/2016 sopra richiamato è stato delegato il Direttore 
generale alla nomina dei componenti della commissione di valutazione; 

 

DISPONE 

1. di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni 
di gara della procedura concorrenziale per l’acquisizione di un servizio di project managment per i 
progetti relativi al Contamination Lab: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 di 2 

a) Marco Tomasi, Direttore generale dell’Università di Siena (Presidente); 

b) Giovanni Colucci, Direttore generale vicario dell’Università di Siena 

c) Guido Badalamenti, dirigente, Responsabile dell’Area ricerca e trasferimento tecnologico. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale 

Marco Tomasi 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Fabio Semplici 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-01-13T16:56:29+0000
	SEMPLICI FABIO


		2017-01-16T10:23:39+0000
	TOMASI MARCO




